И. о. директора  МБУДО  «Темниковская ДЮСШ»
                                                                     Болдину Николаю Ивановичу
                                        от ____________________________
                                         ______________________________
                                                                                                              ( Фамилия, имя отчество одного из родителей )
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в МБУДО  «Темниковская ДЮСШ»
В секцию __________________________________________моего сына (дочь)
___________________________________________________________________,

(Фамилия. имя., отчество)
дата рождения ___________________________,   проживающего(ую) по адресу:
Домашний телефон _____________________________

Моб. телефон    ________________________________

Ф.И.О. отца и матери______________________________________________
Место работы и должность:

Отец:____________________________________________________________

Мать:____________________________________________________________
          С условиями работы школы и тренировочного процесса, правилами

внутреннего распорядка, уставом, лицензией и другими учредительными

  документами ознакомлен(а).
        На обработку персональных данных моего ребенка не возражаю.
____________________________                            Дата ___________________

                                   (подпись)